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热点
@ 巴服装厂火灾致289人死亡

据新华社电 巴基斯坦南部港口城

市卡拉奇市市长谢赫9月12日证实，该

市一家服装厂11日傍晚发生的火灾已

造成至少289人死亡。

卡拉奇市西部一家服装厂11日傍

晚6时左右发生大火。谢赫说，由于该

工厂所有者关闭了紧急逃生通道，导致

大量人员在火灾中遇难，目前已有至少

289人死亡。这是事发以来当地政府第

二次公布事故死亡人数。

当地消防官员12日上午宣布，大火

已经被扑灭。但由于救火现场缺乏水源

及消防设备，救援工作进度受到严重影

响。救援人员说，由于大火已持续燃烧

超过12个小时，厂房随时可能坍塌。搜

寻遇难者遗体的工作还将继续进行，死

亡人数可能会进一步上升。

当地警方表示，目前火灾原因尚不

清楚。有部分媒体推测，火灾可能是近

期持续降雨引发电线短路所致。

巴基斯坦总统扎尔达里和总理阿什

拉夫均对此次火灾造成大量人员伤亡表

示深切悲痛。阿什拉夫下令相关部门给

予伤者最好的救治。
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金正恩特派飞机
解救6名被困中方人员

受台风“布拉万”影响，中国大

洋伟民国际合营联合会社在朝鲜咸

镜南道投资的钼矿8月底遭遇暴雨

和泥石流袭击，人员被困。朝鲜最

高领导人金正恩在得到相关汇报

后，特别指派直升机和小型客机两

次前往灾区，终于在9日将被困的6

名中方人员成功解救出来。 杜白羽

上海调查疑似精神病患
无故不上班成线索

无故不上学、不上班、不出家

门、不和任何人接触，这些行为异常

人员将成为上海市社区开展疑似精

神病患调查的线索。记者昨天获

悉，上海市社区卫生服务中心将在

辖区常住人口中开展疑似精神病患

调查。同时，还将对无业贫困精神

病患者提供免费服药管理。 刘燕

李明博向希拉里表示
日本正走向极右主义

韩国青瓦台相关人士11日透

露，总统李明博在APEC领导人非

正式会议上同美国国务卿希拉里·
克林顿会面时表示，日本正在走向

极右主义。报道称，李明博此番发

言，是希望美国不要只忙着调解韩

日关系，还应积极指出日本的错

误。9日，希拉里表示将敦促双方在

领土纠纷问题上保持冷静。赵海洋

俄有意建造月球基地
俄罗斯副总理德米特里·罗戈

津 11日说，俄罗斯航天业应该设

定“超级目标”，即在月球建造基

地，为今后发展指明“切实方向”。

罗戈津认定，月球基地项目“规模

大、声望高且具有政治意义”，能为

今后科学技术研究的“跨越”式发

展奠定基础。 新华社

美贫困县力推中文教学
让高中生讲流利汉语

美国媒体11日报道，美国南部

乔治亚州一个并不是很富裕的县城

今年开始“大兴土木”，力争要在教

育领域、具体说是在中文教学方面，

赶上甚至超过美国其他地区。这个

名叫碧柏的县城，有五分之一的居

民生活都处于贫困线以下。该县负

责教育的官员德拉曼德在接受采访

时说：“现在念小学的孩子，到2050

年的时候正值他们事业的巅峰期，

而那时候，中国和印度将占有全球

50%的GDP。到那时候，如果你不

能在亚洲文化环境里适当地待人处

事，将付出很大的代价。” 梁宁

“全球最长寿老人”
在俄去世 享年122岁

被 俄 罗

斯称为“全球

最长寿”的老

人穆罕默德·
拉巴沙诺夫

日前去世，享

年122岁。拉

巴沙诺夫生

于1890年，先后经历了末代沙皇尼

古拉斯二世时代和“十月革命”等重

大历史时期。拉巴沙诺夫称自己长

寿的秘诀是“戒烟、戒酒、戒色”。拉

巴沙诺夫有18个孙辈和20个曾孙

辈。另外，他比自己的4个儿子中

的3个活得都要久。 何国臣

法相亲网站
将单身男士摆橱窗中

法国一相亲网站日前开设了可

移动的展示窗口。在该网站注册的

单身男子将站在类似芭比娃娃所在

的玩具盒一样的展示窗口中摆造

型，任慕名而来的女性观看和拍摄。

据悉，该网站在开设这项展示窗口后

深得许多单身男士的青睐。 尹晴

最幸运的渔夫
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校对云心

9旬川籍拾荒老太
被摁倒抢走1800元

日前，来自四川阆中的91岁老

人张开莲正在河南洛阳自家的租住

屋附近捡废品，谁想一陌生女子从

身后将她推倒，并抢走她装在裤子

口袋的钱，共计 1800元。据老人

说，是她拾荒两三年积攒的，马上到

中秋节了，她原本打算带着这笔钱

回老家的。11日上午9时许，张老

太跟随家人到当地派出所报警。目

前，洛阳市公安局西工区派出所已

组织调查此事。 邵可强

电梯门打开电梯竟没来
温州母子6楼坠落

11日晚，浙江瑞安一大楼内，

电梯门打开，电梯竟没来，母亲抱着

小男孩踏空，直接从6楼掉了下去，

奶奶因站在后面，才逃过一劫。该

幢大楼共九层，电梯位于大楼中

间。目前，孩子受伤，母亲生命体征

微弱，事故原因还在调查。 周媛媛

新生带病上学不幸离世
父母捐其器官可救3人

10日凌晨抵达重庆时，胶州铺

集镇谭家埠村村民张瑞花两手空

空，而11日晚8点离开时，她带走

了女儿所有的行李：照片、衣服、手

机。刚到大学上学的女儿突然因病

不幸离世，张瑞花与丈夫商量后做

了一个出乎意料的决定：将女儿的

遗体和器官捐给更需要的人。重庆

市红十字会工作人员秦红梅说，张

瑞花女儿刘慧丽的两个肾脏和一个

肝脏符合器官移植的条件。 孙晶

凭借塑料箱海上漂流
26小时后获救

近日，美国阿拉斯加渔民赖安·
哈里斯在出海捕鱼时遭遇巨大风

浪，渔船沉没在了阿拉斯加锡特卡

市附近的海里。但哈里斯凭借一只

塑料箱在海上漂流了26个小时，终

于等到了前来救援的直升机。报道

称，哈里斯于上周和同伴霍夫曼一

起在海上捕鱼时遭遇了风浪。正当

他们准备返航时，一个大浪将他们

的船掀翻，哈里斯则抓住了一个塑

料箱。和霍夫曼失散后，哈里斯钻

进塑料箱里，努力让箱子保持平衡，

就这样在冰冷的海水里漂流了26

个小时。哈里斯表示，他和同伴能

够获救，实在是太幸运了。

这是大力水手真人版

24岁的伊斯麦尔过去10年来

一直在练哑铃，结果就让他练成了

这样。他说大力水手是其偶像，所

以每天锻炼2次，每次3小时，使劲

练那一块肌肉，于是就成了这样，

不过大力水手好像是小臂比较

粗？但伊斯麦尔不吃菠菜，他每天

要吃3磅鸡肉1磅牛肉7升水3升

蛋白奶昔。 星报综合

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
15093
0

34990

安徽中奖注数（注）
293
0

804

每注金额（元）
1000
320
160

全国联网电脑福利彩票3D玩法开奖公告
第2012249期
中奖号码：4 1 2

全国投注总额：58305150元，安徽投注总额：1400822元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
19
372

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1900
3720

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012249期

中奖号码：04 05 13 14 20

本期投注总额：21504元，奖池奖金：15628元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
284
12405

安徽中奖注数（注）

0
73
2643

每注金额（元）

0
1138
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012249期

中奖号码：06 07 09 12 13

六省市投注总额：1047982元，安徽投注总额：220762元
奖池奖金：2140334元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

23

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12249期 中奖号码：5+7+5+9+9

全国投注总额 1604246元 本省投注总额 131796元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12249期

中奖号码：02+05+07+08+14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

18
2289
37614

每注奖金（元）

26864
50
5

本省中奖注数（注）
1
200
3225

彩票开奖台

全国投注总额：9718120元，安徽投注总额：261526元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

7
38
700
1519
16257
20176
142879

每注奖金（元）

272907
7181
779
200
50
10

3607

本省中奖注数（注）

0
2
26
31
439
447
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012107期

基本号码：03 07 10 16 17 27 28
特别号码：04奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
28

（追加）7
90

（追加）14
164

（追加）34
4826

（追加）1330
16899

（追加）4732
188753

（追加）54051
1966729
2256

每注奖金（元）
0
0

138633
83179
11341
6804
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
1
0
1
0
4
0

153
56
523
153
5299
1355
57141
112

全国投注总额 82810277元 本省投注总额 2485149元

下期奖池：153914360.29元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12107期

中奖号码：基本号码04+07+09+22+33 01+03
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
3
86

1152
32632

安徽中奖注数（注）

0
0
0
8
107
2552

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：973798元，安徽投注总额：75770元
奖池奖金：28146114元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数
（注）

6524

7406

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数
（注）

90

102

0

全国投注总额 27953464元 本省投注总额 838556元
下期奖池：2677695.32元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12249期 中奖号码：5+7+5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012107期 中奖号码：基本号码6 5 9 6 7 1生肖码：兔

胳膊最粗的人


